Que sunt temperantia prudentia fortitudo iustitia
 Nec sunt omni virtutum radices et imagines.
Archa habebat duos pedes aureos quibus portabatur
 et quod duplex caritas videlicet dei et proximi imago designat.
Archa tam inaccessibilis quam foetibus deaurata erat.
 Maria intus et foris virtutibus resplendebat.
Quia etiam ipsa pulchre figurata est in candelabro aureo
 quod lucebat in ierosolymis in domo templo.
Super quod septem lampades ardentes stabant.
 Que septem opera misericordie in maria figurabant.
Que scilicet abire elucientem et potare sitientem.
 Vestire nudam et colligere hospitem non habentem.
In firmos iudicare et vincas ipsam liberare
 Mortuos sepelire et vitaria funerals ministrare.
Nullus dubitet opera misericordie in maria plenarie fuisse.
 Quia ista mater pietatis et regina misericordie se exhibuisse.
Quomodo mater totius misericordie non inderet.
 Quomodo candelabrum diuino igne accensum non luceret.
 Ipsa enim est candelabrum et ipsa est lucerna.
 Ipsa lampas ardens accensa luce superna.
Ipsa tota splendens et tota luminosa.
 Ipsa aurora rutilans et tanquam sol radiosa.
Ipsa lucet et splendet super omnia astra celorum.
 Ipsa est luna huius noctis mundi et lux angelorum.
Hoc candelabrum et eius candelam honoramus.
 Quia in festo purificationis accensas candelas hauriamus.
Maria enim candelam domino illius purificationis offerrebat.
 Quia symeon lumine ad reuelationem genitricis habebat.
Xpistie marie filius est accensa candelabrum.
 propter pulchram mariam que iuuet mea.
Fuit enim in candelabrum ignis huius et cetera.
 Et in christo erant caro anima et diuinitas vera.
Hec candelabrum per humano genitricis est domino oblata.
 per quam nox tenebrarum nostrarum est illuminata.
Oblatio huius beatissime et gloriose candelabrum.
 quodam figurata fuit in pueris samuele.
Anna vero helkane filius exis pleni non habebat.
 Et per puerum dominum exorans lacrimas uberime fundebat.
Anne igitur filii deus et more nature filium contigit.
 Marie igitur supra cursum nature filium contigit.
Anna filium suum samuelem vocans obtulit ei domino deo.
 Maria filium suum ihesum appellans obtulit ei patri suo vero.
Anna obtulit filium qui iudeus erat propugnator.
 Maria obtulit filium qui iudeus erat pectus.
Filius ante postea iudeus est reuerentus.
 filius marie ab eis est more turullina. Romanus.
Hoc est quod symeon marie prophetando predicabat.
 quod gladius filii sui cuius animam percussit debebat.
O bone ihesu da nobis tuis precationibus ita uenerari
 ut tibi in templo celesti meam manibus precari.